-1-

中国保险行业协会文件

中保协发〔2020〕85 号

关于发布《保险机构健康管理服务指引》

4 项协会标准的公告

各会员单位：

经中国保险行业协会研究审核，正式批准《保险机构健康管

理服务指引》4项协会标准，现予以公开发布（见附件）。

附件：

1.《保险机构健康管理服务指引 第 1 部分：总则》协会标准

2.《保险机构健康管理服务指引 第 2 部分：服务内容》协会

标准

3.《保险机构健康管理服务指引 第 3 部分：风险分类》协会

标准

4.《保险机构健康管理服务指引 第 4 部分：方案设置》协会

-2-

标准

中国保险行业协会

                                  2020年 12月 28 日

电话：66290249  校对：朱爱华

中国保险行业协会 2020年 12月 28日印发

	编号
	标题
	外部单位
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK12
	OLE_LINK13
	OLE_LINK14
	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK11
	签发日期
	抄送
	校对
	印发日期